
UCHWAŁA NR XII/102/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia  od Wojewody Śląskiego zadania  z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.)  Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat  Częstochowski przyjmuje od Wojewody Śląskiego zadanie z zakresu administracji rządowej 
dotyczące wypłaty dodatkowego wynagrodzenia dla członków powiatowej komisji lekarskiej orzekającej 
o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej, wynikające z art.30 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2019 r.poz.1541 z późn.zm.).

§ 2. Przyjęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą Śląskim, 
a Powiatem Częstochowskim regulującego w szczególności  zakres zadania oraz zasady rozliczania 
finansowego przyjętego zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego

Andrzej Kubat

Id: D55B8BD4-DB2F-46CA-AAD2-F67303DDE024. Podpisany Strona 1




